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ADDENDUM #1 
 
TO PLANS AND SPECIFICATIONS 
City of San Antonio  
District 2 Library  
 
November 7, 2014 
 
QUESTIONS: 
 
T-1 QUESTION – Are we to provide devices (ex. Cameras, card readers, door contact, 

etc…)as indicated on plan sheet TS4.01 
 
RESPONSE – showing typical rough-in requirements.  Refer to Sheet T2.01 keyed 
notes where it states cameras are owner provided/owner installed. 
 

T-2 QUESTION – Are there specifications for cameras?  
 
RESPONSE – No, Refer to Sheet T2.01 keyed notes where it states cameras are 
owner provided/owner installed. 
 

T-3 QUESTION – Is there a specified Video Management System?  
 
RESPONSE – No, Refer to Sheet T2.01 keyed notes where it states cameras are 
owner provided/owner installed. 
 

T-4 QUESTION – Is there a specified Access Control System?  
 
RESPONSE – No, Refer to Specification section 28 1300.  The only scope of work 
for the access control is wiring.  The devices are owner provided/owner installed. 

 
T-5 QUESTION – Is there a specified Intrusion Detection System?  

 
RESPONSE – No, Refer to Specification section 28 1300.  The only scope of work 
for the intrusion detection is wiring.  The devices are owner provided/owner installed. 

 
 
DRAWINGS: 
 
T-6 Sheet T.02 – Adjust conduit location in Lobby 101 to Vestibule 100 as indicated on 

sheet.  
 
T-7 Sheet TS2.02 – Adjust location of MD-10 in Flex Room 111 as indicated on sheet. 
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